
Děsivá chlupatá stvoření

Opravdu jsou venku obrovská stvoření jako Bigfoot?

Nahlédnutí do minulosti

Je možné vidět lidi, kteří již nežijí, a události, které se staly již dávno?

Neidentifikované létající objekty – UFO 

Příběhy podivných světel na obloze a mimozemských kosmických lodí.

Starověcí mimozemští astronauti

Navštívili Zemi cestovatelé z jiných planet už před tisíci lety?

Nápomocní duchové

Pomáhají nám někteří duchové v časech nebezpečí?

Příšery z hlubin

Podivné potvory číhající v jezerech a oceánech.

Vnitřní oheň

Neuvěřitelné případy samovolného vznícení osob.

Neuvěřitelné superschopnosti

Chození po ohni, ohýbání lžiček a jasnovidectví.

Podivné kruhy

Kdo, nebo co dělá záhadné kruhy v kukuřičných polích?

Zmizelí strážci majáku

Jak mohli tři muži zmizet bez jediné stopy?

Kletby, prokletí a začarování

Příběhy strašidelné lodi, prokletého diamantu a zlověstného auta.


